
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев документы
и информацию, указывающие на признаки нарушения
антимонопольного законодательства,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № АА 06-06/2018-181 по признакам нарушения
пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» в отношении бюджетного учреждения
Удмуртской Республики «Глазовская межрайонная больница
Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» (427620,
Удмуртская Республика, г.Глазов, ул. Мира, дом 22, ИНН: 1829015681,
ОРГН 1041801905749) и Индивидуального предпринимателя <...>
(426077, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Пушкинская, д. 128, кв.
24; ИНН 183508018198).

2. Для рассмотрения дела № АА 06-06/2018-181 создать Комиссию в
составе:

председатель Комиссии – <...> – заместитель руководителя;

члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля закупок;

<...> - ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок;

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок;

<...> - ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок.

3. Ответственным за ведение дела назначить ведущего специалиста -
эксперта отдела контроля закупок <...>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
председателя Комиссии <...>.

Вр. и.о. руководителя                                       <...>


